Dosya mevcudu bilgilerde, Ströer AG’nin Türkiye Cumhuriyeti sınırları içerisinde
Ströer Kentvizyon dışında herhangi bir ortaklığı veya iştirakinin bulunmadığı ifade
edilmiştir.
H.2.2. Devreden Taraf: Akademi Reklam
Akademi Reklam’ın ortaklık yapısı Murat İLBAK ve Mustafa İLBAK’ın eşit oranda
sahip olduğu hisselerden oluşmaktadır. Akademi Reklam’ın her iki hissedarı da tek
imza yetkisine sahip bulunmaktadır. Dosya mevcudu bilgilerde, Akademi Reklam’ın
herhangi bir faaliyetinin bulunmadığı belirtilmiş, vergi beyannamesinde de satışlardan
dolayı bir gelir elde etmediği görülmüştür.
H.2.3. Devralınan Taraf: Ströer Kentvizyon
Ströer Kentvizyon, Ströer AG‘nin Akademi Reklam ile ortak kontrol ettiği bir şirket
olup; Türkiye’de 7 bölgede 31 noktada açık hava reklam panolarının alımı, satımı ve
pazarlanması faaliyetleri ile uğraşmaktadır. Ströer Kentvizyon’un ve Tablo 2‘de
hissedarlık oranları da verilen bağlı ortaklıklarının net satışları toplamı (……….) TL
olup, devir öncesi ve sonrası hissedarlık yapısı aşağıdaki tabloda sunulmaktadır:
Tablo 1: Hisse Devri İşlemi Öncesi ve sonrası Ströer Kentvizyon Hissedarlık Yapısı

Hissedar Hisse Değeri (TL) Hisse
(%)

Hisse Değeri (TL) Hisse
(%)

Ströer Out of Home Media AG 6.120.769 <49,99 11.018.025 <89,99

Akademi Reklam Tan. Tur. Tek.
San ve Diş. Tic. Ltd. Şti.

6.120.769 <49,99 1.223.513 <9,99

Mustafa İlbak 400 >0,01 400 >0,01
Murat İlbak 400 >0,01 400 >0,01
Alfried Günter Justus Bührdel 400 >0,01 400 >0,01
Udo Josef Engelhardt Müller 400 >0,01 400 >0,01
TOPLAM 12.243.138  100,00 12.243.138 100,00

10-27/387-142

 3

Ströer Kentvizyon’un ve bağlı ortaklıklarının ciroları aşağıdaki gibidir:
Tablo 2: Ströer Kentvizyon’un ciro ve bağlı ortaklık bilgisi

Ströer Kentvizyonun

Hissedarlık Oranı (%) Net Satışlar -TL (2008)

STRÖER KENTVİZYON  (….)
STRÖER AKADEMİ 100,00 (….)
İLBAK NEON   100,00 (….)
CITYLIGHTS 99,00 (….)
DÜNYA TANITIM 100,00 (….)
GÜNDEM MATBAACILIK 100,00 (….)
OBJEKTİF KENTVİZYON 80,00 (….)
İNTER TANITIM1 66,67 (….)

KONYA İNTER2  (….)
MEDYA GRUP TANITIM3  (….)

TOPLAM CİRO  (….)
GRUP İÇİ SATIŞLAR  (….)
KONSOLİDE CİRO  (….)

Ströer Kentvizyon’un Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa İLBAK4 ve üyeleri ise Murat